
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 016-02/15-01/00010 
URBROJ: 2181/01-01-15-03 
Split, 10. travnja 2015. godine 
 

Na temelju članka 17. Zakona o pravnom položaju vjerskih zajednica („Narodne 
novine" broj 83/02) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita" broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 10. 
travnja 2015. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o osiguranju sredstava Medžlisu islamske zajednice Split 
za uređenje i opremanje učionice za vjeronauk 

 
1. Grad Split osigurat će sredstva u iznosu od 12.000,00 kuna Medžlisu islamske 

zajednice Split za uređenje i opremanje učionice za vjeronauk. 
2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Grada Splita za 2015. 

godinu, Razdjel 1., Ured Grada, Glava 3., Odsjek za suradnju i razvoj odnosa s 
civilnim društvom i mladima, Program 1., Potprogram-Vjerske zajednice, a doznačit 
će se Medžlisu islamske zajednice Split s naznakom „donacija za uređenje i 
opremanje učionice za vjeronauk". 

3. Medžlis islamske zajednice Split dužan je dokumentirati računima ili drugom 
relevantnom dokumentacijom utrošak iz točke 1. ovog Zaključka, u protivnom Grad 
Split zatražit će povrat sredstava uvećan za zakonsku zateznu kamatu. 

4. Za realizaciju ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za financije i Ured Grada. 
5. Ovaj Zaključak objavit će se „Službenom glasniku Grada Splita". 

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 

 
 
DOSTAVITI: 

1. Medžlisu islamske zajednice Split, 21000 Split, Dominisova 1 
2. Uredu Grada, p.o. pročelniku Dragi Davidoviću, ovdje 
3. Uredu Grada, Marici Ružić, ovdje 
4. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita", ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 016-02/15-01/00008 
URBROJ: 2181/01-01-15-03 
Split, 10. travnja 2015. godine 
 

Na temelju članka 52.Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita" broj 17/09, 
11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 10. travnja 
2015. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o osiguranju sredstava Makedonskom kulturnom centru iz Splita 

za obilježavanje vjerskih blagdana 
 

1. Grad Split osigurat će sredstva u iznosu od 2.500,00 kuna Makedonskom kulturnom 
centru iz Splita, Ulica Bana Jelačića 4, za obilježavanje vjerskih blagdana. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Grada Splita za 2015. 
godinu, Razdjel 1., Ured Grada, Glava 3., Odsjek za suradnju i razvoj odnosa s 
civilnim društvom i mladima, Program-sponzorstva, pokroviteljstva i donacije, a 
doznačit će se na žiro račun udruge HR 572340009-1110111144 (OIB 08527120811) 
s naznakom „donacija za obilježavanje vjerskih blagdana". 

3. Makedonski kulturni centar dužan je dokumentirati računima ili drugom relevantnom 
dokumentacijom utrošak sredstava iz točke 1. ovog Zaključka, u protivnom Grad Split 
zatražit će povrat sredstava uvećan za zakonsku zateznu kamatu. 

4. Za realizaciju ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za financije i Ured Grada. 
5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita". 

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Makedonskom kulturnom centru, 21000 Split, Ulica Bana Jelačića 4 
2. Uredu Grada, p.o. pročelniku Dragi Davidoviću, ovdje 
3. Uredu Grada, Marici Ružić, ovdje 
4. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita", ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 300-01/15-01/00007 
URBROJ: 2181/01-01-15-0004 
Split, 10. travnja 2015. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 10. 
travnja 2015. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o osiguranju sredstava potpore u korist Udruge „Klub kuhara Hrvatske“ 

 
1. Ovim Zaključkom udovoljava se zamolbi Udruge „Klub kuhara Hrvatske“, Cetinska 16, 

Stobreč (dalje u tekstu: Udruga), te se osiguravaju sredstva potpore za poduzimanje 
aktivnosti Udruge u 2015. godini sa svrhom ostvarenja ciljeva Udruge, u iznosu od 
5.000,00 kn (slovima: pettisuća kuna). 

2. Sredstva iz prethodne točke ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Grada Splita 
za 2015. godine Razdjel 5, Glava 1:, Odsjek za poticanje razvoja malog 
gospodarstva, turizma i energetske učinkovitosti, Program: Poticanje malog 
gospodarstva i turizma, Podprogram: Jačanje konkurentnosti malog gospodarstva, 
Projekt: Ostale aktivnosti, a uplatit će se na IBAN Udruge broj: HR412340009-
1110558020. 

3. Udruga je dužna Gradu Splitu do 15. prosinca 2015. godine dostaviti pisano izvješće 
o svim provedenim aktivnostima Udruge tijekom 2015. godine s preslikama računa 
kojima će dokazati namjensko trošenje sredstava u smislu točke 1. ovog Zaključka. 

4. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu iskorištena namjenski, 
Udruga je dužna na zahtjev Grada Splita, uplaćena sredstva iz točke 1. ovog 
Zaključka, uvećana za zakonske zatezne kamate, vratiti u Proračun Grada Splita. 

5. Zadužuje se Služba za gospodarstvo, turizam, međunarodne i europske fondove i 
Upravni odjel za financije za realizaciju ovog Zaključka. 

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
DOSTAVITI: 

1. Udruzi „Klub kuhara Hrvatske“, Stobreč, Cetinska 16, 
2. Službi za gospodarstvo, turizam, međunarodne i europske fondove, pročelnici Eli 

Žižić, ovdje 
3. Službi za gospodarstvo, turizam, međunarodne i europske fondove, Odsjeku za 

poticanje razvoja malog gospodarstva, turizma i energetske učinkovitosti ovdje 
4. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 300-01/14-01/00048 
URBROJ: 2181/01-01-15-0004 
Split, 10. travnja 2015. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 10. 
travnja 2015. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o osiguranju sredstava potpore u korist Udruge maslinara „Čiovka“ Slatine 

 
1. Ovim Zaključkom udovoljava se zamolbi Udruge maslinara „Čiovka“ Slatine, Duboke 

garme 2 (dalje u tekstu: Udruga), te se osiguravaju sredstva potpore za poduzimanje 
aktivnosti Udruge u 2015. godini sa svrhom ostvarenja ciljeva Udruge, u iznosu od 
5.000,00 kn (slovima: pettisuća kuna). 

2. Iznos iz prethodne točke ovog Zaključka osiguran je u Proračunu Grada Splita za 
2015. godinu, Razdjel 5, Glava 1, Odsjek za poticanje razvoja malog gospodarstva, 
turizma i energetske učinkovitosti, Program: Poticanje malog gospodarstva i turizma, 
Podprogram: Jačanje konkurentnosti malog gospodarstva, Aktivnost: Ostale 
aktivnosti, a uplatit će se na IBAN Udruge broj: HR81 2390001-1100370293. 

3. Udruga je dužna Gradu Splitu do 15. prosinca 2015. godine dostaviti pisano izvješće 
o svim provedenim aktivnostima Udruge tijekom 2015. godine s preslikama računa 
kojima će se dokazati namjensko trošenje sredstava u smislu točke 1. ovog 
Zaključka. 

4. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu iskorištena namjenski, 
Udruga je dužna na zahtjev Grada Splita, uplaćena sredstva iz točke 1. ovog 
Zaključka, uvećana za zakonske zatezne kamate, vratiti u Proračun Grada Splita. 

5. Za izvršenje ovog Zaključka zadužuju se Služba za gospodarstvo, turizam, 
međunarodne i europske fondove i Upravni odjel za financije. 

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Udruzi maslinara „Čiovka“ Slatine, Duboke garme 2 
2. Službi za gospodarstvo, turizam, međunarodne i europske fondove, pročelnici Eli 

Žižić, ovdje 
3. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 300-01/15-01/00006 
URBROJ: 2181/01-01-15-0004 
Split, 10. travnja 2015. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 10. 
travnja 2015. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o osiguranju sredstava potpore u korist Udruge maslinara „Oblica“ Žrnovnica 

 
1. Prihvaća se zamolba Udruge maslinara „Oblica“ Žrnovnica, Krešimirova 7 (dalje u 

tekstu: Udruga), te se osiguravaju sredstva potpore za poduzimanje aktivnosti 
Udruge u 2015. godini sa svrhom ostvarenja ciljeva Udruge, u iznosu od 5.000,00 KN 
(slovima: pettisuća kuna). 

2. Sredstva iz prethodne točke ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Grada Splita 
za 2015. godine Razdjel 5, Glava 1:, Odsjek za poticanje razvoja malog 
gospodarstva, turizma i energetske učinkovitosti, Program Poticanje malog 
gospodarstva i turizma, Podprogram: Jačanje konkurentnosti malog gospodarstva, 
Projekt: Ostale aktivnosti, a uplatit će se na žiro – račun IBAN: 
HR1723300031100151960. 

3. Udruga je dužna Gradu Splitu do 15. prosinca 2015. godine, Gradu Splitu, Službi za 
gospodarstvo, turizam, međunarodne i europske fondove, dostaviti pisano izvješće o 
svim provedenim aktivnostima Udruge tijekom 2015. godine s preslikama računa 
kojima će dokazati namjensko trošenje sredstava u smislu točke 1. ovog Zaključka. 

4. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu iskorištena namjenski, 
Udruga je dužna na zahtjev Grada Splita, uplaćena sredstva iz točke 1. ovog 
Zaključka, uvećana za zakonske zatezne kamate, vratiti u Proračun Grada Splita. 

5. Zadužuje se Služba za gospodarstvo, turizam, međunarodne i europske fondove i 
Upravni odjel za financije za realizaciju ovog Zaključka. 

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
DOSTAVITI: 

1. Udruzi maslinara „Oblica“ Žrnovnica, Krešimirova 7 
2. Službi za gospodarstvo, turizam, međunarodne i europske fondove, pročelnici Eli 

Žižić, ovdje 
3. Službi za gospodarstvo, turizam, međunarodne i europske fondove, Odsjeku za 

poticanje razvoja malog gospodarstva, turizma i energetske učinkovitosti, ovdje 
4. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 500-01/15-01/00036 
URBROJ: 2181/01-01-15-03 
Split, 10. travnja 2015. godine 

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 48. Odluke o socijalnoj skrbi 
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 22/14 i 49/14) i Programa socijalne skrbi Grada Splita 
za 2015. godinu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 65/14), Gradonačelnik Grada Splita 
dana 10. travnja 2015. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o osiguranju sredstava za dodjelu jednokratne novčane pomoći za troškove liječenja 

 
1. Grad Split, Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu osigurati će sredstva 

za jednokratnu novčanu pomoć u iznosu od 3.000,00 kn za troškove liječenja 
Valentina Pivca. 

 
2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka isplatit će se iz Proračuna Grada Splita na teret 

Razdjela 7, Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, Glava 1, Odsjek za 
socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, gl. program Socijalna skrb i zdravstvena zaštita, 
program Zaštita pojedinaca i obitelji, projekt Jednokratna novčana pomoć. 

 
3. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu 

zaštitu za realizaciju ovog Zaključka. 
 

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 
1. Valentinu Pivcu, Vukovarska 41, 21 000 Split 
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, pročelnici Romani Škrabić, ovdje 
3. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Pismohrani, ovdje 
 


	ZAKLJUČAK
	Ivo Baldasar


